[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                                                      РЕШЕНИЕ
19.12.2013г.                                          с. Калинино                                      № 62
               Об исключении квартир из реестра муниципального имущества

                             Администрации Калининский сельсовет
  На основании Закона Республики Хакасия «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образований (сельских, городских поселений)

Республики Хакасия от 10.12.2007г. №94-ЗРХ, ст.29,16 Устава муниципального образования Калининский сельсовет и в связи с приватизацией жилого фонда муниципального образования Калининский сельсовет Совет депутатов Калининского сельсовета
РЕШИЛ:

                1. Исключить из реестра муниципального имущества Калининского сельсовета  квартиры приватизированные гражданами согласно приложению.
           2.Контроль за  выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по законности, социальной политике, охране общественного порядка и благоустройству (Шульгина И.Л.)

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Калининского сельсовета                                                                   Демин А.И.
                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                 к  решению Совета депутатов

                                                                                                                                                 Калининского сельсовета

                                                                                                                                                 от «__» декабря 2013 года №_____

         Об исключении муниципального  имущества   из реестра муниципальной собственности

Калининского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

	№
	Наименование
имущества
	Местонахождение
имущества
	Год ввода
 в

эксплуатацию
	Балансовая
стоимость
	Остаточная стоимость
	Основание для списания
имущества с баланса

	1.
	Квартира в жилом доме
	с.Калинино, ул.Ленина ,10

	564154,92
	0,00
	св-во о гос.рег. 19 АА №211192 от 10.07.2010г

	2
	Квартира в жилом доме
	с.Калинино
ул.Студенческая,12

	190450,40
	0,0

	3
	Квартира в жилом доме
	с.Калинино
ул.Студенческая,10-1

	180664,40
	0,0
	св-во о госрег. 19АА 229578 от 27.10.2009г

	4
	Квартира в жилом доме
	с.Калинино
ул. Студенческая,9-2

	177954,41
	0,0

	5
	Квартира в жилом доме
	д.Чапаево
ул.Гагарина, 25-2

	98812,0
	0,0
	св-во о госрегистрации 19АА №430797 от 13.04.2013г

	6
	Квартира в жилом доме
	с.Калинино-2
ул.Коммунаров, 62-1

	175935,20
	0,0
	св-во о госрегистрации 19АА №514225 от 20.02.2013г

	7
	Квартира в жилом доме
	д.Чапаево
ул.Молодежная, 2-2

	160182,40
	0,0
	св-во о госрегистрации 19АА №514693 от 06.03.2013г

	8
	Квартира в жилом доме
	д.Чапаево
ул.Молодежная, 4-1

	112560,0
	0,0

	9
	Квартира в жилом доме
	с.Калинино-2
ул.Советская, 170-1

	175935,20
	0,0
	св-во о госрегистрации 19АА №514394 от 25.02.2013г

	10
	Квартира в жилом доме
	д.Чапаево
ул.Советская, 22-2

	174596,80
	0,0
	св-во о госрег. 19АА №015924 от 12.02.2013г

	11
	Квартира в жилом доме
	д.Чапаево
ул.Советская, 54-2

	48263,60
	0,0

	12
	Квартира в жилом доме
	д.Чапаево
ул.Советская, 16-1

	145605,60
	0,0
	св-во о госрег. 19АА №248165 от 23.01.2010г

	13
	Квартира в жилом доме
	д.Чапаево
ул.Советская, 23

	49462,0
	0,0
	св-во о гос.регистрации 19АА 346699 от 26.03.2011г

	14
	Квартира в жилом доме
	д.Чапаево
ул.Советская, 54-1

	49263,60

	св-во о гос.регистрации 19АА 514670 от 04.03.2013г

	15
	Квартира в жилом доме
	с.Калинино
ул.Степная,82-2

	132462,40
	0,0
	св-во о гос.регистрации 19АА 315899 от 01.10.2010г

	16
	Квартира в жилом доме
	с.Калинино
ул.Трактовая,64-1

	131070,80
	0,0
	св-во о гос.регистрации 19АА 514004 от 13.02.2013г

	ВСЕГО :
	2567373,73